
全館停電による駐車場
利用休止のお知らせ

いつもコムボックス光明池をご利用頂き
誠にありがとうございます。
コムボックス光明池では下記の日程に
おきまして、法令に基づく年次停電点検
及びキュービクル改修工事のため、

駐車場の出庫が出来ません。
ご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけ
いたしますが、 何卒ご理解とご協力を
賜わりますようよろしくお願い申し上げます。

2026年1月13日(火)

23：15～翌 6：00

※13日営業終了後の深夜帯に行います。
※作業時間が前後する場合がございます。予めご了承ください。


	スライド 1

